

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Shopfitters Denmark ApS

Århusvej 290, Obdrup, 8570 Trustrup

CVR-nr. 37 14 76 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Michael Gørup Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shopfitters Denmark ApS Århusvej 290 Obdrup 8570 Trustrup CVR-nr.: 37 14 76 99 Stiftet: 8. oktober 2015 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 9. regnskabsår
Direktion	Michael Gørup Jacobsen, Århusvej 290, 8570 Trustrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelser	Spar Nord Rønde Sparekasse
Modervirksomhed	Shopfitters Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 17. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer og bygningsnedervirksomhed med hovedaktivitet indenfor indretning af lokaler til hovedsageligt erhvervsdrivende samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.258 t.kr. mod 37.434 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.904 t.kr. mod 7.085 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	48.258.442	37.434.075
1 Personaleomkostninger	-33.384.636	-27.639.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-451.584	-362.700
Andre driftsomkostninger	0	-46.074
Driftsresultat	14.422.222	9.385.541
Andre finansielle indtægter	260.004	69.699
2 Øvrige finansielle omkostninger	-621.992	-334.409
Resultat før skat	14.060.234	9.120.831
Skat af årets resultat	-3.156.465	-2.035.519
Årets resultat	10.903.769	7.085.312
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	903.769	85.312
Disponeret i alt	10.903.769	7.085.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.148	327.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>495.148</u>	<u>327.167</u>
4 Deposita	29.550	29.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.550</u>	<u>29.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>524.698</u>	<u>356.717</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.774.938	6.968.341
Andre tilgodehavender	12.184.350	638
Periodeafgrænsningsposter	400.332	336.459
Tilgodehavender i alt	<u>29.359.620</u>	<u>7.305.438</u>
Likvide beholdninger	<u>5.621.867</u>	<u>9.994.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.981.487</u>	<u>17.300.311</u>
Aktiver i alt	<u>35.506.185</u>	<u>17.657.028</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.713.733	1.809.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	7.000.000
Egenkapital i alt	12.763.733	8.859.964
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.956
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.956
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.661.893	4.445.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.690.602	74.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.393	528.450
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.159.421	2.057.344
Anden gæld	6.221.143	1.688.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.742.452	8.794.108
Gældsforpligtelser i alt	22.742.452	8.794.108
Passiver i alt	35.506.185	17.657.028

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.724.652	5.100.000	6.874.652
Udloddet udbytte	0	0	-5.100.000	-5.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.312	7.000.000	7.085.312
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.809.964	7.000.000	8.859.964
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	903.769	10.000.000	10.903.769
	50.000	2.713.733	10.000.000	12.763.733

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.415.411	25.896.986
Pensioner	755.549	1.589.121
Andre omkostninger til social sikring	213.676	153.653
	<u>33.384.636</u>	<u>27.639.760</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>63</u>	<u>45</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.132	29.236
Andre finansielle omkostninger	610.860	305.173
	<u>621.992</u>	<u>334.409</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	937.259	1.127.023
Tilgang i årets løb	354.611	0
Afgang i årets løb	0	-189.764
Kostpris 31. december 2023	<u>1.291.870</u>	<u>937.259</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-610.092	-594.918
Årets afskrivninger	-186.630	-153.864
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	138.690
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-796.722</u>	<u>-610.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>495.148</u>	<u>327.167</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	29.550	29.550
Kostpris 31. december 2023	<u>29.550</u>	<u>29.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>29.550</u>	<u>29.550</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.467 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.943 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået flere huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder fra opsigelsesdatoen. Det giver en samlet huslejeforpligtelse på 426 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Shopfitters Holding ApS, med henblik på at sikre Shopfitters Holding ApS' betalingsevne i takt med forpligtelserne forfalder til betaling i koncernen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Shopfitters Holding ApS, CVR-nr. 37100404, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
